A N T E T.

A, conjunctio adversativa, pro eo, quod sed, sive tamen.
Hisp. Maius tempore, per mai.
 At, interiedio est etiam prouermens in exclamationem.
 At, et, particula est deprehendens aliquem in crimen.
 At, adverb. pro eo, quod saltem, quandoque accepitur.
 At, inceptiva est, auctore Servio. Virg. At Regna grav.
 At, particula eadem ad ornatum quoque pertinet.
 At, primum est incepitionis aptum, inquit Donatus.
 At, enim, verum enim. *Maius tempore, per mai.*
 Ata, inquit Fest. qui pedum via summis digitis infiss.
 Atabulus, i, ventus est proprius Apulia in Italia.
 Atacus, vel atelabus. *La lengua, Glos.*
 Atar, Araminum, n, vas hunc ile sacrificii aptum. *Fest.*
 Arabus, i, pen. cor. *Tercero abuela, abuela de mi abuela.*
 Atechona, x, Ignorancia. *Quint.*
 Atechnia, as, a Theod. interpl. Herilitas, atis.
 At egia, arum. *Los Adulares, Aldeas de los Alarabes.*
 Atelabos, est locularium genus minimum sine pennis Plin.
 Atena, x, was factum ex cochlea. *Glos.*
 Acer, atra, atrum, pro eo, quod est niger, gr. grum. *Cofa escura, temerosa, y negra.* aliquando significat rem funeris, & infelicitem.
 Ater dies quolibet menie dicitur, pro eo, quod infausus.
 Ater, atra, atrum, pro malus, aum, sicut Candidus pro bonus.
 Ateramon, os, a Theod. interpl. incostibile, de leguminibus dicitur.
 Athanum, inquit Fetus, was era fisticule, quo uebantur in Iathamicum, fine Meo, herba est, quae anethum agrest.
 Athanatos, um, interp. immortalitas, e.
 Athanasia, as, interp. immortalitas, atis.
 Athanaria. *Terra de Santa Maria.*
 Atara, interp. farina, five pulis farinacea.
 Athara medicamentum, five frux quadá ab Egyptis dicuntur.
 Athesis, us, i, dicitur id est, fine Deo, qui negat Deum sicut.
 Athet, eris. *Rafia de la espiga.* Ruell.
 Athera, per ita in secunda ex Dioec. Gal. Arisophagellar.
 Athera, x, interpl. puls, ris, five pulticula, x.
 Athera ex zea, tenuisima molita fit.
 Atherina, x, plicis est, interpretaturque arist, x, five aristu, x.
 Atheroma, aris, tuberculum est capitum.
 Athilo, five athilo, interp. certo, as, avi, in ludis.
 Athlera, * pen. prod. interpl. certator in ludis, five lustator.
 * *Luchador.*
 * Athletica, x, Arte de pelear. Calep.
 Athletice, adverb. Biens, y firmemente. Plaut.
 Athleticas, a, um, pro eo, quod athletas pertinet.
 Athlotheta, x, five athlothes, interp. certaminis illius Iuth.
 Athlos, us, interp. certamen ipsum in ludis. *De ex.*
 Athion, i, i, pt. premium quod dabat certaminis victori.
 Athrage na, x, five atragene, arbor quidam est Theop.
 Atinia, c. Ulma genus, Col. duo eius genera ponit. i, c, 6.
 Atypa dicuntur, qui verba non expedite proferten.
 Asizoe lapillus est magicus, quod Regem confituntur.
 Aclantes Virtus vocat Telamones, sub trabibus. *Los esmer.*
 Aclantes, five Telamones figure viriles sunt, que multos sustinunt.
 Aclancio spindilius, nodus est cervicis ultimus.
 Aclon duodecima pars est Zodiaci, quae dicitur Domus.
 Acleps, oris. *El tercero nieto, o nieto del nieto.*
 Acleps, is, genus quoddam est archinei.
 Aclucion, medicamentum est, quod ariet conceptus.
 Atomus, * pen. cor. gen. scem. interpl. individus, five inabilit, id est, individual corpusculum.
 ter, infirmus, five debilis, five imbecillis.
 p. infirmus, five debilis, five defectus.
 ter, infirmus, five debilis fo.
 copulativa, pro &, five etiam.
 um, pro eo, quod etiam, & etiam.
 um, etiam conjunctiones.